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Ordre Désignation
1 8 petites assiettes + 1 moyenne porcelaine décor naturaliste en relief

2 2 boîtes couvertes porcelaine scène galante

3 Bonbonnière bleue + pot décor floral (manque) + moutardier porcelaine + petit vase jaune

4 Soupière décor floral + sous-plat Limoges

5 Serviteur porcelaine 6 ronds de serviette (dépareillés)

6 2 pichets dont Sarreguemines + 2 vases

7 4 pots à ingrédients faïence

8 Saucière faïence Longwy

9 Serviteur faïence (manques) + petite passoire + coquetier + petite poulie

10 Vide-poche noir + 2 cendriers+ Vide-poche Moët et Chandon

11 Vielle faïence décor grappes et musiciens

12 2 pots dont St-Clement + 2 pichets à coulures

13 Sujet biscuit polychrome "Couple élégant"

14 Sujet faïence "Elégante assise" + Vierge à l'enfant (accidents)

15 Pichet au canard barbotine

16 Paire pots en grès gris/bleu anse tête d'aigle

17 Globe GIEN aux angelots (fêle) + petit pot Sarreguemines

18 Moule faïence + tête d'africain + personnage "Mons"

19 5 flacons de toilette verre bleu

20 Flacon pompe boule verre "Marcel et Franck" + pot à savon verre + coupelle + miroir à main

21 Vide-poche pâte de verre + flacon verre décor émaillé + serviteur faïence argenté

22 Vase verre teinté cerclé + coupe verre cerclé

23 Petit bol Quimper + chope + moule Ironstone

24 3 pichets décoratifs dont au paysan

25 4 pichets (dont accidents) + 1 chope + 2 assiettes décoratives

26 4 vases céramique

27 Pied de lampe céramique lustrée marron

28 Boîte tôlée + coupelle cuivrée + fiole étui osier + plateau bois + jeu cartes Harry Potter

29 Paire d'appliques dorées 3 lumières

30 Pendule régule dorée "la courtisane" (accidents)

31 Lampe à poser laiton

32 Pot couvert feuilles de vigne  + pichet + cafetière tôlée

33 Grand verre à usage de vase

34 Coffret de toilette incomplet

35 5 pots à ingrédients

36 17 petites assiettes porcelaine

37 Petit service individuel porcelaine décor de violette
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38 FREMIET E. : "Chien qui s'étire" Bronze signé (Long 19 cm / Haut 10 cm)

39 P.J MENE "Petit chien" Bronze signé (Long 15 cm / Haut 8 cm)

40 Bronze "La saut de mouton" socle marbre (Haut 10 cm)

41 MOREAU "Cupidon" Bronze, THIEBAU Frères Fondeur (Haut 12 cm)

42 2 Grandes statuettes de gentilhomme et demoiselle, céramique bleu et blanche

43 2 Groupes "Jeune homme au chien" et "Jeune fille au chien", céramique bleu et blanche

44 2 Groupes "la musique" et "le toast" + 2 autres "la musique" et la lecture", céramique bleu 
et blanche

45 1 Statuette "Jeune femme au piano" (musical)

46 4 Petite groupes, céramique bleu

47 Groupe "cavalier courtisant une jeune femme", céramique

48 Groupe céramique, "la calèche"

49 Groupe céramique "Mars sur son char"

50 2 Bustes d'enfants + groupe "le baiser"

51 Miroir biseauté cadre bronze style Louis XV

52 Petit face à main rocaille

53  Ouvre lettre

54 Lampe balustre

55 Lampe double bronze doré au pélican

56 2 fers à repasser ancien + fer au coq Portugal

57 Coupe stylisée verre

58 Coupe stylisée verre

59 Vase cristal Saint-Louis

60 Pendule Costeux marbre avec garniture

61 Tortue et son enfant bronze

62 Serre-livre chevaux onyx

63 2 petits vases porcelaine "Scène galante dans un médaillon"

64 Vase et 2 pichets médaillon

65 2 mini-vases et boîte porcelaine

66 Mini assiette et 2 boîtes sur pied

67 Verseuse et vapo + dé

68 Mini-salon

69 3 boîtes et mini bibelots

70 3 pièces porcelaine rose et médaillon

71 SARREGUEMINES, Orbenai : beurrier + moutardier + petit pot plateau solidaire

72 SARREGUEMINES, Orbenai : 2 grands plateaux + 2 petits + 1 rond scène animée

73 SARREGUEMINES, Orbenai : Serviteur 7 compartiments scène animée + 2 coupelles

74 SARREGUEMINES, Orbenai : 2 pelles à tarte, 6 porte-couteaux + 1 coquetier

75 SARREGUEMINES, Orbenai : service de vaisselle (incomplet, accidents et fêles) : 3 
soupières, saladier, 2 plats, 4 grandes assiettes, 5 creuses, 8 petites et 6 très petites

76 SARREGUEMINES, Orbenai : Service à café : 6 tasses et sous-tasses, 2 verseuses (fêles, 
égrenures)

77 SARREGUEMINES, Orbenai : cafetière, pot à lait, 2 tasses (fêles, égrenures) + 5 et 4 
soucoupes

78 Petit carton faïence et porcelaine dont 5 tasses et sous-tasses porcelaine Paris décor de 
calèche

79 2 petits beurriers porcelaine et inox

80 2 petits coffrets de 6 porte-cartes grappe de raisin

81 12 couverts à poissons (fourchettes et couteaux)

2



82 12 petits + 12 grands couteaux manche bakélite

83 12 petits couteaux Japon coffret bois

84 6 couteaux Laguiole coffret bois

85 Couvert de service à gigôt

86 Petit lot ronds de serviette, porte-couteaux et porte-bougies

87 5 fourchettes + 6 couteaux + couvert de service manche ouvragé

88 6 fourchettes + 5 cuillères manche rocaille

89 12 grands + 8 couteaux manche os chiffré

90 Petit lot métal argenté : louche, 4 petites cuillères, 2 couteaux à beurre et petit pelle

91 2 pinces à gigot + ciseau

92 Service à café faïence crème de Sarreguemines (égrenures) (24 pièces)

93 Service de vaisselle faïence crème de Sarreguemines liseré perlé (accidents et fêles) 57 
pièces

94 Vase faïence + 2 assiettes décoratives

95 Serviteur 6 coquetiers (égrenures) + 6 petits pots à crème (accidents, fêles)

96 11 petites assiettes + plat décor floral + 5 tasses et 6 soucoupes porcelaine

97 2 carafes avec bouchon + 6 petits verres à pied

98 Sujet stylisé socle verre

99 Verseuse argenté bec zoomorphe + sucrier métal argenté

100 2 flambeaux cuivre/laiton + cloche

101 Sujet patine brune "le crieur" + sujet plat céramique soldat

102 Lampe à pétrole verre teinté rose

103 Petite lampe porcelaine aux insectes

104 Lampe abat-jour opaline et perles

105 Coffret loupe

106 Trieur bois + en applique + distributeur loupe

107 4 cadres photos

108 Service de vaisselle Limoges aux volatiles

109 12 petites assiettes + plat à gâteau faïence bord ajouré

110 Baromètre "gouvernail" Mercier

111 Montre de gousset MD métal argenté

112 3 boussoles dont petit médaillon

113 2 petites pièces (20 et 50 ct) dans un étui + 5 pièces dans une boîte

114 Petit sceau métal argenté + petite boîte Strasbourg

115 3 paires boutons de manchette dont nacré

116 2 pendentifs (pièce et visage)

117 Chapelet

118 5 dés dans leur étui

119 2 harmonicas dans leur étui (Hohner/P.Pohl)

120 Métronome Taktell + lampe de poche Coror + fer à repasser ancien

121 Petit cadre bois à pellicule

122 3 presse-papier dont pyramides + cadre volatiles + bougeoir verre

123 Theodolite ancien GK1 KERN

124 Microscope laiton + niveau

125 Petite paire de lunettes loupe étui cuir + paire jumelles étui

126 2 paires de jumelles dont Colmont, Paris

127 Vue laiton doré inscription gravée (fêle)
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128 6 petits instruments d'optique dont vue "tube"

129 Collection de 6 loupes monture plastique

130 3 loupes (boîtier carré + monture translucide + petit noire)

131 3 loupes rondes dont avec manche

132 5 briquets + étui à cigarette

133 Petit couvert métal argenté Christofle

134 Couvert métal argentés dépareillés (3 petites fourchettes, 4 petites cuillères et couvert de 
service)

135 Nappe et serviettes écrues et dorées + 3 dentelles

136 Gramophone Rexson + flûte bois

137 Porte-cigarette motif cheval

138 Petit soulier faïence aux angelots + bonbonnière motif floral

139 Nécessaire de toilette dans trousse cuir marron

140 Double col vison

141 Petit lampe de bureau 70's

142 Petite étagère chêne en applique

143 2 valise cuir anciennes (dans l'état)

144 Pendule onyx

145 Accessoires onyx

146 2 vases onyx

147 3 médaillons

148 Dinanderie

149 Réveil Jazz

150 2 consoles bois doré

151 45 assiettes de collection "Western" et support

152 Chevaux laiton

153 Coffret couverts

154 7 cadres dont étain et portrait

155 Petit miroir

156 2 coupes faïence Quimper

157 Tête moulage

158 Corne Rouen et petit pichet + pichet

159 Vase et une potiche

160 Vase balustre QUIMPER

161 Vase opaline turquoise

162 Vase et grande colonne albâtre

163 Vase et petite colonne albâtre

164 Flambeau et crucifix

165 Plateau en faïence de Quimper

166 3 assiettes en faïence de l'Est

167 2 assiettes à contours Creil et Montereau

168 2 assiettes japonisantes

169 Coupe faïence verte

170 Mesures étain

171 5 casseroles cuivre

172 Bassinoire laiton

173 Girouette au coq
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174 2 timbales + vases

175 Corbeille et plat rond métal argenté

176 4 coupelles couronne de houx

177 1 pique-cierges bronze doré pieds griffes

178 Coupe piédouche

179 3 Flacons verre décor floral émaillé

180 2 pichets calvados et St-Malo + tonneau à liqueur

181 2 sujets encadrés volatiles

182 Petit vase verre décor moucheté + carafe + abat-jour pâte de verre

183 2 vases + petit pot craquelé vert

184 Sujet craquelé (accidents) + pot + carreau de faïence scène du Japon

185 4 coupelles + 2 cendriers dont publicitaire

186 Vase céramique bleu + petit vase poisson

187 Vase à coulures + 2 pots dont à l'élégante

188 Tasse et sous-tasse Bebe Art Deco crème et doré ROBJ

189 Divers vaisselle (accidents) dont carafe

190 Support plâtre aux armoiries + cruche (accidents)

191 Collection de petites fèves

192 Diapos sujets religieux

193 Petit chausse-pied manche coquille + pot métal argenté

194 Planche à aiguiser + manche + 2 coffrets vides

195 2 coffrets + agrafeuse + pendule bois peint

196 Otto V. LEIXNER "Geschite der Deutschen Litterature" 1906 - Illustrations

197 FOUCHER "Gavroche" Plâtre patiné (Haut 49 cm)

198 PARIS "Mère et enfant" Plâtre patiné (CF 90) (Haut 44 cm)

199 Vase de l'Isle-Adam MERAN (Haut 19,5 cm) (réparation au col)

200 FIRENZE : Bel ensemble de planches gravées sous coffret - Edition "Pont VECCHIO"

201 ROME : Planches gravées dont tryptique, M. Danesi

202 Pendule laiton et bronze doré au personnage médiéval et décor feuillagé gothique avec 
support et globe XIXe - Magasin "à la grande horloge" Compiègne

203 GREBER (attribué à) : Carreau à décor de diable 9/9 cm

204 ZIEGLER, BEAUVAISIS : Paire de vases en grès, 40 cm (accidents et manques)

205 MONTALTO : pot couvert, grès flammé, Roquebrune Cap Martin, 1999, 33 cm

206 "Femme en robe" Terre cuite signée CARLIER E.J. datée 1890 (accidents et réparations) 
(haut 62 cm)

207 Vase en porcelaine du Japon monté en lampe

208 Lampe onyx (haut 57 cm)

209 Paire de vases Indochine scène de guerriers

210 Petit lustre doré 5 branches

211 2 métronomes

212 Petit coffret croquet de salon

213 6 mesures étain + verseuse + lampe à pétrole

214 2 nécessaires de toilette étui cuir

215 2 app photos étui cuir + app mesure Agfalux

216 "Vie des saints" broché (mauvais état)

217 5 décorations médailles

218 5 médailles pièces République française

219 Grande médaille DGSE dans son étui
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220 Etui à cigarette métal argenté chiffré dans un coffret

221 3 étuis à cigarette dont métal argenté

222 Briquet porte-clé doré

223 9 briquets dont poisson

224 3 porte-cigarettes dans leur étui

225 3 broches ivoires dont visage africaine

226 Bracelet rigide ivoire et métal argenté

227 Bracelet articulé ivoire + collier

228 6 bracelets rigides ivoire

229 Collier + bracelet ivoire + 2 crochets

229,1 2 petits vases cloisonnés + vase Monte-Carlo

230 Flacon Elixir GENDRIN

231 Flacon Hopitaux militaires

232 Blason bronze "Aigle royale"

233 Etui à cigarette à l'écusson

234 Petite boîte à pilule "scène de pêche"

235 Boîte à pilule pierre ambrée

236 3 petits bateaux artisanaux dont Le Havre

237 37 petits soldats de plomb

237,1 LUCAS W. : "La halte des militaires" Gouache SBD (19,5x28)

237,2 Atlas et cartes sous étui vert

238 Boutons marines et insignes

239 2 petites bourses mailles

240 7 montres de dame anciennes (dont incomplètes)

241 2 montres d'homme THALES et OLMA

242 2 montres d'homme bracelet articulé Vulcain

243 2 petites montres de gousset dos ouvragé

244 Petite montre de gousset (AC)

245 Montre de gousset et chaîne (AC)

246 Boîtier de montre or Ultimor (pds brut 36,8 gr)

247 Petite montre de gousset or (poids brut 18,7 gr)

248 Solitaire 0,25 carat, or gris (Poids brut: 2,8g)

249 Petite bague chevalière M or (Poids: 3,7g)

250 Bracelet articulé rigide ciselé or 42,2 gr

251 Chevalière chiffrée MG or  8,4 gr

252 Bague diamant monture or taille ancienne (environ 0,5 carat/ Poids brut: 2,8g)

253 Petite montre de gousset or PEGURET (Poids brut: 20,6g), n°Série 33110

254 Petite montre de dame or HERMA (Poids brut: 34,6g) A contrôler

255 Montre d'homme OMEGA, Boîtier acier, bracelet cuir noir

256 Petite montre de dame MOVADO (suisse), acier chromé

257 Petite boîte à poudre COTY/PARIS avec étui tissu

258 3 Bracelets décorés

259 Bracelet articulé niclé

260 Petit bracelet articulé niclé

261 Petit carnet de bal + boucle d'oreilles + main

262 Briquet doré DUPONT, n°Série S4EU98

263 Plateau de manucure (miroir et ivoire), Art déco

6



264 THARAUD, Vaporisateur céramique + boîte ronde

265 Coffret noir avec petits outils

266 5 Draps brodés anciens

267 Dessus de lit en dentelles

268 Valise bois verte

269 Coffret de mouchoirs en dentelles

270 Ecrin de soie illustré par SOREL

271 Fume cigarette décor oriental + élément décoré

272  Petite cloche cloisonnée bleu avec fleurs

273 Coffret peint

274 Vinyles

275 2 Missels

276 Petit livret de bal

277 Cruxx FF super star

278 Fiole étain "Golf"

279 Trophée de golf en cristal

280 Ensemble de petits soldats plastique et divers

281 Ensemble de porte clés

282 Avion 624-6

283 Posemètre pour photo

284 Poupée tête et corps composition DFBJ (mauvais état)

285 Baigneur Radoïd SGDG n°62

286 Poupée moderne biscuit

287 Vêtements pour poupée

288 5 Poupées mignature biscuit

289 4 Poupées "Barbie" + vêtements

290 Baigneur radoïd et composition (Haut: 78cm)

291 Piano jouet MICHEL SONNE / PARIS

292 Violon d'étude + 2 archets dans un étui (mauvais état)

293 Elément de violon + banjo + Mandoline (accidents)

294 Livret + partitions de musique (mauvais état) + sacoche cuir

295 Violon d'étude avec archet et étui

296 Violon seul

297 3 guitares acoustiques

298 Jeu tir au pigeon (Carabine + 4 flèche + pied)

299 Edition spécial VHS STAR WARS + Coffret SPIDERMANN

300 Train électrique JOUEF + 2 locomotives ROCO

301 BUFFON, "Œuvres complètes, Paris, reliure cuir (12 Volumes

302 LACEPEDE, "Histoire naturelles: les cétacés, les quadripèdes… les poissons", édition 
Furne, Jouvet, reliure cuir rouge (2 volumes)

303 DEZOBRY et BACHELET, " Dictionnaire biographique histoire et géographie", édition 
Delagrave, 2 Volumes, état moyen)

304 "Atlas zoologique Botanique", Paris, édition Houssiaux, 1861, Belles illustrations planches 
polychromes (rousseurs)

305 KIPLING, "Le second livre de la jungle", Librairie Delagrave, illustration monochrome, reliure 
bleue, (état moyen)

306 LEGERLOF Selma, "Le merveilleux voyage de Nills Holgersson à travers la suède", Librairie 
Delagrave (Illustration couleur de Roger REBOUSSIN)

307 Fables de la Fontaine, illustration Rabier, Paris, edition Tallandier, 1906
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308 "Traité de l'orthographe", 1775, Poitiers (état moyen)

309 Histoire des villes de France 6 volumes

310 Histoire de tous les peuples Paris 1838 avec illustrations 10 volumes dont histoire des Indiens

311 FENELON "Les aventures de télémaque" Paris 1840

312 2 vol "les vies des saints" + "l'imitationde Jésus Christ"

313 L'Algérie par Gallibert Paris 1844 avec illustrations

314 Histoire universelle 1888 par Radu

315 SCHILLER 6 volumes bleus  

316 Vie et aventures de Robinson Crusoe Amsterdam 1720 (mauvais état)

317 Extraits des actes de Rymer (mauvais état)

318 Théâtre Français à Berlin Molière 1841 2 vol

319 Dictionnaire des drogues Paris 1827 (mauvais état)

320 Comte du Fayel "3 mois en Orient" Paris 1876

321 Histoire de Henri IV 1859

322 Le grand désert "du Sahara au pays des nègres" Paris 1856

323 Les ruines de Pompei Naples 1852 (mauvais état)

324 Richebourg,"les barbes grises" Paris

325 Histoire de St Bernard Paris 1875 2 vol

326 Les martyres du Japon + satires Parisiennes

327 LE BLOC 3 vol + livres "les orateurs"

328 Précis de géographie 1852

329 VICTOR  HUGO Poésies

330 Les châteaux Paris 1845

331 La grande guerre 2 vol édition Quillet

332 Environs de Paris DULAURE 6 VOL

333 Larousse Universel 2 vol rouges

334 HUGO "histoire d'une crime"

335 Œuvres de Balzac Paris 1854

336 Paris et ses environs Larousse

337 FLAUBERT Madame Bauvary

338 Vies des plus célèbres marins Paris 1789 : Barberousse, Tromp, Cassard 3 vol

339 Le marquis de Montcalm au Canada Paris 1879

340 4 vol anciens dont Horace et Rousseau

341 Ensemble de petits volumes brochés dont discours de Mirabeau

342 Ensemble d'une quinzaine de livres reliés dont Boileau, de lavigne et Histoire d'Espagne

343 Une dizaine de livres reliés de La Bruyère et Madame de Sévigné

344 2 album cartonnés rouges

345 Livrets l'opéra

346 Ensemble de gravures 

347 Partition reliure verte

347,1 2 volumes Quillet "la grande guerre"

347,2 2 volumes "Révolution 1870

347,3 8 volumes "Histoire de Paris"

347,4 5 volumes "Histoire de France"

347,5 "Histoire de Louis XIII" XVIIIe, édité à Amsterdam

348 "Histoire de la locomotion terrestre I (L'Illustration)

349 "Histoire de la locomotion terrestre II (L'Illustration)
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350 Histoire de l'aéronautique( (L'Illustration)

351 Histoire de la Marine (L'Illustration)

352 5 Vol reliure blanche dont "les malheurs de Sphie"

353 HANSI "Professeur Knatschke" Librairie Floury

354 "LAUZUN" par le Duc de France + Les milles et une nuits

355 GONNELIEU "L'imitation de JC" 1727 Edition Robustel (mauvais état) + Chateaubriand 
"Génie du christianisme" 1837

356 4 Vol Bibliothèque Rose illustrée dont "Histoire de Don Quichotte"

357 5 livres anciens dont "le rêve" Zola

358 4 vol mi-reliure dont "Corps et Âmes"

359 TINTIN, édition Casterman, 27 volumes dont 3 éditions anciennes

360 3 BABAR (1950/1986/1990)

361 ASTERIX, édition Dargaud (14 volumes)

362 Ensemble de partitions pour guitare

363 PIETRAPERTOSA, "Méthode de Mandoline" 1897

364 Album Berlin + géographie + Atlas géographie (mauvais état)

365 HUGO V., "Les misérables" Librairie DELAGRAVE

366 KIPLING, "Le second livre de la jungle", Librairie DELAGRAVE

367 "le tour du monde" + "Cœur de française" + "je suis tout"

368 Revues "Le cinéma"

369 Les Comédies de SHAKESPEARE, édition union latine - illustration de Berthold MAHN, 7 
volumes brodés luxe et étui cartonné, exemplaire n°5688

370 "Histoire de la Révolution et l'Empire"

371 Histoire monumentale de la France, Hachette, 1932

372 Jules VERNE, "Le shpinx des glaces" Hachette

373 Histoire populaire de la peinture avec illustrations

374 DUMAs, "Un drame de l'Ile Maurice en 1824", Hachette

375 Sammtliche Werke, Allemagne, 1834, reliure cuir (état moyen)

376 Les femmes dans l'histoire, hachette

377 Les grandes épouses, Librairie Firmin

378 Les livres dont dans le royaume des machines et campagnes de la Première République

379 18 livres reliés et brochés dont Pierre Loti, "Pêcheurs d'Islande"

380 Tintin, édition Casterman (24 Volumes)

381 Les aventures de Blake et Mortimer par Edgar Jacobs (17 Volumes)

382 Astérix et Obélix (24 Volumes)

383 Boule et Bill (13 volumes)

384  Divers BD dont Achille Talon, Alix…

385 La saison cinématographique (11 volumes)

386 DOLQUES M., "Les captifs", Tour (illustré)

387 4 Missels

388  Rodin Auguste, "L'art", 1924 + Légende du rhin

389  Lot de cartes postales moderne

390  ARNHEIM R., "Art et visual perception" + Escher + Design+The shape we need

391 Images pieuses

392  Lot de lithographies couleurs

393 "Les musées d'Europe" 14 volumes, édition Nilsson

394 Impressions militaires polychromes

395 Carton divers livres et impressions dont pour enfant
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396 Boîte de chromos (mono et polychromes)

397 Coffret cartes postales modernes et semi-modernes (paysages, portraits, repro de 
peintures…)

398 Boîte cartes postales modernes (paysages)

399 Carton cartes postales divers et petits carnets

400 Coffret bois cartes postales thèmes variés

401 "Collection fistorique du timbre-porte français" 2 albums rouges

402 Petite collection Cartes postales modernes album rouge

403 Petit tapis Tintin et Milou

404 Ensemble de cartes postales anciennes

405 Partitions et vieux vyniles

406 Ensemble de Cartes postales anciennes dont Chantilly

407 Plaque publicitaire cartonnée "PHILIPS"

408 Ecole française XIXème, "Roses et fleurs des champs" HSP (33x23,5)

409 2 gravures anglaises encadrées

410 MOUGIN Eugène-Marcel (1891-1981) : "Lavallière près de Marine" HST (64x50) SBG daté 
1962

411 MOUGIN Eugène-Marcel (1891-1981) : "Paysage du Sud"' HSP (65x50) SBG

412 Gravure encadrée "La confidence"

413 Ecole française, "Pêcheur sur le fleuve", (65x81), restaurations et accidents, Cadre doré 
abîmé

414 ZAROU : "Tête de cheval" encadré SBD daté 64

415 2 œuvres abstraites sur toile

416 GUYARD : "Paysage" Toile SBD

417 SANDERS : "Bouquet de fleurs" HSC (50x41) SBG cadre ouvragé

418 JOLIN Th., "Retour de pêche", HST (50x40) SBD

419 HSP, "Promenade dans les ruines" (12x18)

420 RIONDET, "Paysage boisé de montagne", HST (60x120) SBD

421 HAUPNER, "Marine", HST (90x60) SBD

422 "L'oriental" HST (mauvais état) non encadré

423 Crucifix dans un cadre velours rouge et doré (accident)

424 "L'arbre" HST SBD daté 1903 (?)

425 "Petits oiseaux" Peinture sur métal encadrée signée RAFFY P.

426 P. NEMETH L. : "Le pont de chaîne, Budapest" HST datée 1960

427 P. NEMETH L. : "Le bastion des pêcheurs"

428 P. NEMETH L. : "Femme à l'enfant" Pastel

429 P. NEMETH L. : "Femme au bouquet" Pastel

430 BETHAULT Paul, "Nature morte de saison", HST (75x46) SBD, daté 1906

431 "Route de campagne" HSP mono J.M

431,1 "Bouquet orange" HSI non signée

431,2 "Village" HSP non signée

431,3 GELLE M. : "Pont" HSC SBD

432 Encadrement sculpté (accidents)

432,1 4 encadrements sculptés (mauvais état)

432,2 10 encadrements (mauvais état)

433 reproduction encadrée "la jeune mère" + "jeune homme au béret"

434 Reproduction "l"enfant" encadrée

435 Ensemble de petits cadres reproduction + cadre doré
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436 3 reproductions encadrées de canard

437 4 reproductions encadrées bleues "les fruits"

438 Tableau encadré "Nature morte aux raisins et fruits"

439 Cadre reproduction Montgolfière

440 LAURENS E. "Chapelle en montagne" Aquarelle SBD

441 "Senlis la cathédrale" signé Barday

442 "Péniche" Aquarelle encadrée

443 Ecole bretonne, "Eglise de Locronan" HST marouflée sur panneau (54x40)

444 "Chevaux de haute école", 3 sous-verres encadrés

445 "Le nègre" d'après Cézanne

446 "Le couple gitan" encadré sous verre + les cris de Paris

447 Icône "Vierge à l'enfant"

448 Gravure, "Le port de Calais" + 3 reproductions vieux gréments + reprodution estampe 
japonaise

449 Gravue "La mode illustrée"

450 BLOT, "Oiseau au nid", Plume sur papier (32x24) SBG

451 Eugène SUE 9 volumes

452 S.PELLEGRINO Cendrier plastique 1964 + cendrier bière Dumesnil

453 Radio PHILIPS

454 Sacoche cuir d'ouvrier

455 Machine à écrire HERMES portative

456 Couvert en métal argenté avec coffret

457 Buvards anciens

458 Sous-main noir

459  280 recettes de pâtisserie ALSA

460 Machine à coudre ancienne

461 Chevalet bois

462 Vinyles 45 et 33 tours

463 AGATHA CHRISTIE, collection complète (22 volumes)

464 Ancien fer à repasser

465 Outils anciens: 5 rabots + 5 limes + 1 hachoir + 2 marteaux + 4 serre-joints + 2 pieds à 
coulisse

466 Niveau bois

467 Outils anciens: 2 Villebrequin + perceuse à main + burin + filteuse + dégauchoire

468 Pied appareil photo dans housse marron

469 CIPRIANI "Leçon de force" signé et patiné façon bronze (Long 61cm/ Haut: 38cm)

470 Œil de boeuf noir avec marqueterie (avec clé)

471 Miroir doré rocaille

472 Carton de livres

473 Pouf rond cuir noir

474 2 fauteuils Voltaire garniture velours bordeaux

475 Glace trumeau cadre doré perlé (accidents et manques

476 4 chaises cuir clouté kaki dossier à balustre

477 Petite table carrée chêne un tiroir

478 Petite armoire 2 portes vitrées (accident)

479 Table à entretoise bois noirci dessus marbre

480 Fauteuil pieds cannelés tissu velours floral

481 Bahut peint en bleu 
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482 Bahut bois foncé moderne à portes tiroirs et niches

483 Armoire à glace placage avec fronton vers 1900

484 Armoire penderie 3 portes à filet

485 Secrétaire acajou XIXe dessus marbre

486 Commode acajou XIXe dessus marbre

487 Petite travailleuse bois à abattant

489 9 Affiches publicitaires concert dont dédicacées (Dont coluche restaurant du cœur…)

490 Canapé bois sculpté pieds cannelés garniture motifs géométriques écru/saumon

491 2 fauteuils bois sculpté pieds cannelés garniture motifs géométriques écru/saumon

492 Miroir carré noir et doré

493 Pique-cierge formant lampadaire

494 5 masques vénitiens

495 2 chaises acajou tissu vert

496 2 petits fauteuils club

497 2 chaises tripodes assise triangulaire cuir clouté dossier tête de lion marqué 1883

498 Commode noyer 3 tiroirs colonnes semi-engagées

499 Fauteuil bois sculpté mouluré garniture floral XIXe

500 Canapé bois sculpté velours rouge XIXe

501 Grande table basse moderne blanche "JC Michay (?)"

502 Table bois fruitier ovale et 4 chaises

503 2 fauteuils garniture tissu fleuri
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